[image: image1.png]

       Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE, PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS DO EXAME DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 03/2013.

Aos vinte nove dias do mês de abril, de dois mil e treze, às onze horas, reuniram-se em ato público, nas dependências da Prefeitura Municipal do Município de Pinheirinho do Vale/RS, os membros da Comissão Municipal de Seleção Pública e o candidata Edimar Barcellos, que assinam esta ata, para realizarem o sorteio público de desempate para o referido cargo. Na presença dos membros da Comissão Municipal, procedeu-se o sorteio, cujos nomes foram colocados em bilhetes separados dentro de recipiente plástico protegido, depois de examinados pelos presentes, os nomes corretos dos concorrentes e, esclarecido que o candidato vencedor seria aquele cujo nome saísse do recipiente em 1º lugar, foi convidado o Sr. Ademir Braz Follmann, funcionário público municipal, chamada também a funcionaria Sra. Aline Seidel Stein para registro fotográfico do ato, o Sr. Ademir retirou do copo os bilhetes com o nome e o número de inscrição dos candidatos, ficando assim classificados quanto ao desempate:

Operador de Maquinas
	Nº de Inscrição
	Nome do candidato
	Desempate

	001
	Gessival Marquesi
	1º

	004
	Tadeu de Vargas
	2º

	002
	Edimar Barcellos
	3º

Encerrados os trabalhos às 11h14min, do mesmo dia, lavrou-se a presente ata que vai devidamente assinada por todos os presentes.